
Управление образования Заиграевского района 
Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 26. 02. 2019 г. №

« О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса чтецов 

«Живая классика 2019»

В целях поиска и поддержки талантливых детей, повышения интереса к чтению, 

расширения читательского кругозора и на основании Положения о Всероссийском 

конкурсе чтецов «Живая классика 2019» 

приказываю:
*

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика» 

12 марта 2019 года на базе МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей»;

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 1);

3. Руководителям образовательных организаций направить команды участников на 

Конкурс специализированным транспортом, на руководителей команд возложить 

ответственность за жизнь и здоровье детей.
i

4. Администрации МАОУ "Новоильинский агротехнический лицей" создать все 

необходимые условия для проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

чтецов, организовать питание школьников (оплата за счёт направляющей стороны);

7. Бухгалтерии Управления образования выдать под отчёт Сун-Цо-Жен Р.А.,

специалисту управления образования, средства на проведение Конкурса согласно смете 

расходов. t

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить ia Шурыгину А.А. - 

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования В.П. Сластин


